

FORESIGHT Media Group ApS

Ernie Wilkins Vej 4. th, 2450 København SV

CVR-nr. 33 77 64 03

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Kasper Thejll-Karstensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance 30. juni 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FORESIGHT Media Group ApS Ernie Wilkins Vej 4. th 2450 København SV CVR-nr.: 33 77 64 03 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemsted: København
Bestyrelse	Kristian Lee Dahm Dickow, formand Kasper Thejll-Karstensen Tav Klitgaard
Direktion	Kasper Thejll-Karstensen, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed baseret på det internationale klima- og energimedie FORESIGHT Climate & Energy, som primært udkommer digitalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 275.483, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 244.195.

Flere års investeringer i selskabets salgs-setup, digitale abonnementsforretning og produktudvikling giver afkast, og bruttofortjenesten steg således med 90% fra 2019/20 til 2020/21, hvilket anses som tilfredsstillende, og et tegn på, at covid-19 ikke længere er en barriere for selskabets udvikling. Der er ligeledes udsigter til voksende bundlinje i næste regnskabsår 2021/22, samt fortsat stigende topline. Den realiserede toplinjens vækst for 2020/21 var 31%.

Selskabet har i de seneste år gennemført en større omlægning af forretningsmodellen. Selskabets ledelse vurderer, at man med klima- og energimediet FORESIGHT Climate & Energy har et relevant og internationalt anerkendt produkt, der er skalerbart, og hænger sammen med den digitale udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.683.923	883.825
Personaleomkostninger	2	-1.375.317	-1.573.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-32.849
Resultat før finansielle poster		308.606	-722.633
Finansielle indtægter		11.961	1.952
Finansielle omkostninger	3	-45.084	-33.606
Resultat før skat		275.483	-754.287
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		275.483	-754.287
Overført resultat		275.483	-754.287
		275.483	-754.287

Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.347	324.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	267.608	209.516
Andre tilgodehavender		100	66.525
Periodeafgrænsningsposter		0	43.720
Tilgodehavender		766.055	643.868
Likvide beholdninger		1.120.281	794.119
Omsætningsaktiver i alt		1.886.336	1.437.987
Aktiver i alt		1.886.336	1.437.987

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-744.195	-1.019.679
Egenkapital		-244.195	-519.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		841.289	898.335
Langfristede gældsforpligtelser		841.289	898.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.875	121.752
Forudfakturering igangværende arbejder	4	773.049	484.990
Anden gæld		388.318	452.589
Kortfristede gældsforpligtelser		1.289.242	1.059.331
Gældsforpligtelser i alt		2.130.531	1.957.666
Passiver i alt		1.886.336	1.437.987
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	-1.019.678	-519.678
Årets resultat	0	275.483	275.483
Egenkapital 30. juni	500.000	-744.195	-244.195

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i forrige regnskabsår været ramt af COVID-19, hvilket har resulteret i en forværelse af selskabets egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidige positive resultater, hvilket understreges af dette års positive resultat. Dette underbygges desuden af, at abonnementsforretningen er i udvikling, omkostningsniveauet justeret til den nye forretningsmodel, og ikke mindst optimisme i verdensøkonomien grundet udsigter til en nedtrapning/afslutning af den globale pandemi.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.280.644	1.478.483
Pensioner	77.593	77.522
Andre omkostninger til social sikring	17.080	17.604
	<u>1.375.317</u>	<u>1.573.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.504	6.472
Andre finansielle omkostninger	20.580	27.134
	<u>45.084</u>	<u>33.606</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	551.700	353.242
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-1.057.141	-628.716
	-505.441	-275.474
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	267.608	209.516
Modtagne forudbetalinger under passiver	-773.049	-484.990
	-505.441	-275.474

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FORESIGHT Media Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500 i tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 498.
